宝安区建筑工务署2025年度在建项目

第三方质量巡查工作技术服务招标

投标人拟派项目管理团队答辩方案

一、答辩时间：2025年4月9日14：30。答辩人需于14：00到达签到。如投标人项目管理团队在14：20后仍未到达，则视为不出席。
二、答辩地点：深圳交易集团有限公司宝安分公司（地址：深圳市宝安区湖滨东路40号）。
三、答辩人员：参加答辩的投标人拟派的项目管理团队人员共3人，为项目负责人、技术负责人、其他成员（一档）各1人，必须与截标时投标文件中拟派项目管理团队中人员职务一一对应。如项目负责人不出席扣5分，技术负责人不出席扣4分，其他成员（一档）不出席扣3分/人，全部不到场的视为不出席。

四、答辩方式：答辩采取明标，答辩评委和答辩人员面对面现场答辩。由答辩评委现场讨论确定2题作为现场答辩题目（各50分，满分100分）。项目管理团队答辩时间不超过8分钟。

五、答辩流程：答辩人员务必携带有效的身份证和法定代表人证明书和授权委托书，经工作人员核对身份后进行签到，填写《项目管理团队答辩签到表》。同时将所有通讯工具上交工作人员封存后统一保管，并进入等候室等候。等候期间，不得远离。所有答辩人员按照签到顺序随机抽取进入答辩室的顺序号码，并签字确认。答辩人员将按照工作人员的引导进入答辩室，并出示身份证和法定代表人证明书及授权委托书，经核验身份无误后进入答辩室。答辩结束后，答辩人员向工作人员领回通讯工具及个人物品后立刻离场，不得逗留，不得再次进入等候室和答辩室。

六、答辩评委对投标人的答辩情况进行评分并填写“项目管理团队答辩评分表”、“答辩评分汇总表”、“答辩结果汇总表”。答辩结果将提交定标委员会作为定标的参考要素之一。

附表
项目管理团队答辩评分表

投标人（编号）

	序号
	评分项目
	评分内容及评分要素
	满分
	实际评分
	偏差内容和扣分原因

	一
	第一题
	答辩题目理解正确，所答内容针对性强，能充分体现自身的专业知识、对本工程的熟悉程度、以往工作经验和解决问题的能力。
	50
	
	

	二
	第二题
	
	50
	
	

	三
	扣分
	-20
	
	

	四
	总计得分
	100
	
	


注：1、如评委评定某单项得分不足该项满分的20%时，必须在“偏差内容和扣分原因”栏中做出简要的文字说明；

2、表中第三项为其他偏差的扣分，如有发生应注明扣分理由，总扣分不超过20分（如超过规定答辩时间、项目管理团队人员缺席等）。

答辩评委签字：
年   月   日
	项目管理团队答辩评分汇总表
	

	工程名称：      
	

	序号
	投标人编号
	投标单位、项目管理团队
	答辩评委评分情况
	答辩
	答辩评分等级
	备注

	
	
	
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	评委6
	评委7
	得分
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明：答辩评委各自独立对项目管理团队答辩进行评分，并对各答辩评委评分进行统计汇总，计算方法：将答辩所有评委的评分计算算术平均值（四舍五入保留两位小数），平均分即为某投标人项目管理团队答辩的得分，投标人项目管理团队答辩的得分将进行评分等级。评分等级计算方法如下：

	各投标人项目管理团队答辩的得分值除以得分最高的投标单位分值为M（四舍五入法）:
	

	当1≥M≥0.85，评价为优；
	

	当0.85＞M≥0.75，评价为良；
	

	当0.75＞M≥0.65，评价为中；
	

	当M＜0.65，评价为合格；
	


答辩评委全体成员签字：

年   月   日
说明：答辩人员答辩顺序抽取方法：若所有答辩人员为N个，在交易中心抽签机中放入编号分别为“1，2，3，…N”的抽签球，答辩人员按照签到顺序随机抽取一个号码，该号码即为答辩人员进入答辩室的顺序号码。

	项目管理团队答辩结果汇总表

	工程名称：      

	序号
	投标单位、项目管理团队
	答辩评分等级
	备注

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


说明：项目管理团队答辩结果汇总表将提交定标委员会作为定标参考资料。
答辩评委全体成员签字：
年   月   日


